3.- El Certificado de Disponibilidad de Recursos, de fecha 20 de julio de
2020, firmado por el Encargado de Contabilidad.

4.- La Instrucción del Administrador Municipal para decretar Ia ayuda
social

1.- Autorícese el pago a Servicios Funerarios Vergara Ltda., RUT
N'  por Ia suma de $370.000.- (trescientos setenta mil pesos), para el pago de
aporte por deuda funeraria, correspondiente al servicio de José Tapia Neira, beneficio
concedido a doña Nancy del Carmen Núñez Salinas, Cédula de ldentidad N'
domiciliada en  Comuna de Buin.

VISTOS: Las facultades que me otorgan los Arts.